dicat ut faciat mulier quod vouerat. quia promissa iam p[er] a viro fuerat. T[er]t[er]i[us] dicit esse p[er]m[is]s[um] quia abnu[n]t quod p[er] co[n]cesserat: non t[ame]n mulieri ex hoc iussum dedit. ut cu[m] p[er] viru[m] ei co[n]cesserit postea si p[ro]hibuerit p[ro]temnatur. Ex his app[ar]et quod vir vel mulier p[ro]tinentia[m] deo offerre non potest sine communi p[ro]sensu. ne calter alteri debitum negare d[icitur]. Si deo quilibet eor[um] alteru[m] a suo iure absoluerit ad p[ro]terita[m] seruicute[m] n[on] quid reuocare poterit. hoc e[ss]e videt Aug[ustinus] supra voluisse. Quibusda[m] videt quod mulier si discedes a domo viri. q[ui] viro p[ro]mittente p[ro]tinentia[m] vouerit vel p[ro]miserit. eode[m] p[ro]hibete solue[n]da non valeat. et hoc p[ro]pter dignitate[m] viri q[ui] est caput mulieris. S[im]ili[ter] hoc intelligit in tali casu. vbi vir p[ro]cedit mulieri vouere p[ro]tinentia[m] et an votu[m] p[ro]hibet implere. Si deo habituz murauerit non p[otes]t reuocari s[ecundu]m illud. Qui vxorem sua[m] velare p[ro]miserit. alia non accipiat. sed similit[er] p[ro]uertatur.

Quib[us] t[em]poribus cessand[um] sit a coitu.

Et licet debitum p[otes]t

sci[n]t[ur] sit p[ro]soluend[um]. no[n] licet t[ame]n qualib[et] die p[otes]cere. T[er]t[er]i[us] Aug[ustinus]. Ch[ri]stiano cu[m] vxore sua aliq[ui] licet p[ro]uenire. aliq[ui] no[n]. P[ro]pter p[ro]cessionis e[ss]e dies et ieiunioz aliq[ui] non licet conuenire. quia etia[m] a licitis abstine[n]du[m] est. ut facili[us] impetrari possit q[ui]d postulat. Ide[m]. Quotiens e[ss]e vel dies naturat[ur] vel reliq[ua] festiuitates aduenerint. no[n] solu[m] p[ro]cubinaz. s[ed] etia[m] p[ro]p[ri]js vxorib[us] abstinete. It[em] Amb[rosius]. Si causa p[ro]creandoz filioz ducit vxor. non multu[m] t[em]p[us] p[ro]cessum videt ad ip[s]u[m] vsu[m]. quia et dies festi et dies p[ro]cessionis et ip[s]a r[ati]o p[ro]cept[us] et partus. iuxta lege[m] cessare vsu[m] carnis his debere t[em]poribus demonstrant.

Hieronym[us] videt dissentire a p[ro]missis.

Illi aute[m] quod dicitur

est reddere debitum no[n] esse peccatu[m]. videtur obuiare q[ui]d ait Hiero[nimus]. Quicq[ue] vxori debitum reddit. vacare no[n] p[otes]t orationi. nec carnes agniedere. It[em]. Si panes p[ro]positio[n]is ab his q[ui] vxores suas tetigerat comedi no[n] poterant. Quatomagis panis q[ui] de celo descendit. no[n] p[otes]t ab his q[ui] iugabilib[us] paulo ante herere co[m]plexib[us] violari atq[ue] p[ro]tingi. Non q[ui] nuptias co[n]demnem. s[ed] q[ui] eo t[em]p[or]e q[ui] carnes agni ma[n]ducaturi sum[us]. vacare a carnalib[us] opib[us] debeam[us]. hoc capitulu[m] maxime ad m[is]trose ecclesie p[ro]tinerere videt. quibus no[n] licebat sacra officia celebrare atq[ue] mysteria. re-